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種目別競技結果

競技№：  69 女子  400m メドレーリレー Ｂ決勝

予選№：  51

     大会記録 4:19.27

     高校記録 4:03.65

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

 50  100 

  1  1/ 5 大  阪 堺西                          (ｻｶｲﾆｼ         ) 高校
 1:09.56 1:09.56 1:09.56 1:09.56  4:42.51 4:42.51 4:42.51 4:42.51

      33.63    1:09.56     1:09.56

      38.99    1:22.00     2:31.56

      32.43    1:09.47     3:41.03

      29.35    1:01.48     4:42.51

 1 
川那部希美                    

ｶﾜﾅﾍﾞ ﾉｿﾞﾐ                    
高2

 2 
陶山ほのか                    

ｽﾔﾏ ﾎﾉｶ                       
高2

 3 
井原奈都美                    

ｲﾊﾗ ﾅﾂﾐ                       
高1

 4 
國﨑　理沙                    

ｸﾆｻﾞｷ ﾘｻ                      
高2

  2  1/ 6 大  阪 信愛女学院                    (ｵｵｻｶｼﾝｱｲ      ) 高校
 1:14.51 1:14.51 1:14.51 1:14.51  4:43.75 4:43.75 4:43.75 4:43.75

      35.60    1:14.51     1:14.51

      36.32    1:17.08     2:31.59

      33.14    1:11.19     3:42.78

      29.41    1:00.97     4:43.75

 1 
中村　莉子                    

ﾅｶﾑﾗ ﾘｺ                       
高2

 2 
周藤　彩加                    

ｽﾄﾞｳ ｱﾔｶ                      
高3

 3 
檜垣　幸萌                    

ﾋｶﾞｷ ﾕｷﾎ                      
高2

 4 
好川さくら                    

ﾖｼｶﾜ ｻｸﾗ                      
高2

  3  1/ 4 大  阪 日根野                        (ﾋﾈﾉ           ) 高校
 1:17.41 1:17.41 1:17.41 1:17.41  4:46.98 4:46.98 4:46.98 4:46.98

      36.67    1:17.41     1:17.41

      37.61    1:20.55     2:37.96

      30.99    1:07.30     3:45.26

      29.29    1:01.72     4:46.98

 1 
辻野　真瑛                    

ﾂｼﾞﾉ ｻﾅｴ                      
高2

 2 
澤田　愛生                    

ｻﾜﾀﾞ ｱｵｲ                      
高3

 3 
竹林　志菜                    

ﾀｹﾊﾞﾔｼ ｼﾅ                     
高3

 4 
平松千奈美                    

ﾋﾗﾏﾂ ﾁﾅﾐ                      
高3

  4  1/ 7 大  阪 汎愛                          (ﾊﾝｱｲ          ) 高校
 1:12.77 1:12.77 1:12.77 1:12.77  4:47.46 4:47.46 4:47.46 4:47.46

      35.22    1:12.77     1:12.77

      38.44    1:21.07     2:33.84

      32.64    1:12.31     3:46.15

      28.94    1:01.31     4:47.46

 1 
須賀　彩夏                    

ｽｶﾞ ｱﾔｶ                       
高3

 2 
大西ひなた                    

ｵｵﾆｼ ﾋﾅﾀ                      
高1

 3 
島野　　碧                    

ｼﾏﾉ ｿﾗ                        
高3

 4 
望月　由莉                    

ﾓﾁﾂﾞｷ ﾕﾘ                      
高3

  5  1/ 8 大  阪 大塚                          (ｵｵﾂｶ          ) 高校
 1:14.80 1:14.80 1:14.80 1:14.80  4:48.77 4:48.77 4:48.77 4:48.77

      35.99    1:14.80     1:14.80

      35.20    1:15.93     2:30.73

      33.74    1:12.39     3:43.12

      30.96    1:05.65     4:48.77

 1 
佐藤　恵美                    

ｻﾄｳ ﾒｸﾞﾐ                      
高1

 2 
香川　結唯                    

ｶｶﾞﾜ ﾕｲ                       
高3

 3 
藤原　梨穂                    

ﾌｼﾞﾊﾗ ﾘﾎ                      
高3

 4 
稲垣　妃菜                    

ｲﾅｶﾞｷ ﾋﾅ                      
高3

  6  1/ 3 大  阪 近畿大附                      (ｷﾝｷﾀﾞｲﾌ       ) 高校
 1:16.99 1:16.99 1:16.99 1:16.99  4:51.63 4:51.63 4:51.63 4:51.63

      37.20    1:16.99     1:16.99

      36.42    1:18.43     2:35.42

      30.98    1:09.28     3:44.70

      31.75    1:06.93     4:51.63

 1 
藤澤　　涼                    

ﾌｼﾞｻﾜ ﾘｮｳ                     
高2

 2 
宮田　朋佳                    

ﾐﾔﾀ ﾄﾓｶ                       
高3

 3 
松岡　紗羅                    

ﾏﾂｵｶ ｻﾗ                       
高3

 4 
富永　佑奈                    

ﾄﾐﾅｶﾞ ﾕｳﾅ                     
高2

  7  1/ 9 大  阪 千里                          (ｾﾝﾘ           ) 高校
 1:08.10 1:08.10 1:08.10 1:08.10  4:52.68 4:52.68 4:52.68 4:52.68

      33.07    1:08.10     1:08.10

      42.38    1:29.35     2:37.45

      32.13    1:09.31     3:46.76

      30.89    1:05.92     4:52.68

 1 
奈須まどか                    

ﾅｽ ﾏﾄﾞｶ                       
高3

 2 
大塚江里子                    

ｵｵﾂｶ ｴﾘｺ                      
高2

 3 
御代　萌香                    

ﾐﾖ ﾓｴｶ                        
高2

 4 
浅田花奈子                    

ｱｻﾀﾞ ﾊﾅｺ                      
高1

  8  1/ 1 大  阪 住吉                          (ｽﾐﾖｼ          ) 高校
 1:20.05 1:20.05 1:20.05 1:20.05  4:53.07 4:53.07 4:53.07 4:53.07

      37.86    1:20.05     1:20.05

      38.85    1:23.49     2:43.54

      30.83    1:07.38     3:50.92

      29.47    1:02.15     4:53.07

 1 
熊本　絵菜                    

ｸﾏﾓﾄ ｴﾅ                       
高1

 2 
中村　　彩                    

ﾅｶﾑﾗ ｱﾔ                       
高1

 3 
藤田　彩菜                    

ﾌｼﾞﾀ ｻﾔﾅ                      
高1

 4 
溝渕　聖乃                    

ﾐｿﾞﾌﾞﾁ ｷﾖﾉ                    
高1

  9  1/ 2 大  阪 上宮                          (ｳｴﾉﾐﾔ         ) 高校
 1:17.75 1:17.75 1:17.75 1:17.75  4:54.98 4:54.98 4:54.98 4:54.98

      37.02    1:17.75     1:17.75

      38.31    1:20.79     2:38.54

      32.72    1:12.34     3:50.88

      30.07    1:04.10     4:54.98

 1 
大石こころ                    

ｵｵｲｼ ｺｺﾛ                      
高2

 2 
京川　瑞生                    

ｷｮｳｶﾜ ﾐｽﾞｷ                    
高2

 3 
山本　紗衣                    

ﾔﾏﾓﾄ ｻｴ                       
高1

 4 
島津　彩音                    

ｼﾏﾂﾞ ｱﾔﾈ                      
高1

 10  1/10 大  阪 千里青雲                      (ｾﾝﾘｾｲｳﾝ       ) 高校
 1:12.91 1:12.91 1:12.91 1:12.91  4:57.02 4:57.02 4:57.02 4:57.02

      35.43    1:12.91     1:12.91

      42.78    1:30.64     2:43.55

      32.35    1:10.42     3:53.97

      29.96    1:03.05     4:57.02

 1 
小林　真菜                    

ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾅ                      
高1

 2 
牟田口美里                    

ﾑﾀｸﾞﾁ ﾐｻﾄ                     
高1

 3 
久保田萌香                    

ｸﾎﾞﾀ ﾓｴｶ                      
高1

 4 
上村　早苗                    

ｳｴﾑﾗ ｻﾅｴ                      
高2


